

Bestyrelse 2023-2024

Mødedato: Tirsdag den 13.2. kl. 17.00-19.30 (incl. let servering)
Formøde kl. 16.00

Deltagere:

Forældrevalgte

Louise Esko Refshøj (Formand)
Marit Lund Agerbæk (Næstformand)
Pia Leding Vendelbjerg
Sabina Folden
Poul Sølvstein
Emma Balkin (Suppleant)

Medarbejdere

Nicolai Lindholm Sørensen
Sharelle Vandborg
Claus Gajhede (Suppleant)
Birgitte Pedersen (Kontorleder/controller)

Ledelse

Camilla Kirchoff Pedersen
Jenny Rohd-Thomsen
Anne Krogh Rye
Kennet Andersen **Afbud**
Peter Würtz

Punkt	Note	Beslutning/ansvarlig
1. Godkendelse af dagsorden		
2. Trivsel	Hvordan arbejder skolen med elevtrivsel? Oplæg ved KTC efterfulgt af mulighed for spørgsmål	Mie og Christina fra vores kompetencecenter (KTC) præsenterede skolens forskellige trivselsindsatser og tilbud Stor interesse og mange relevante spørgsmål
3. Meddelelser fra ledelsen <ul style="list-style-type: none">• Camilla• Jenny• Anne• Peter		Camilla/SFO/KTC Fire nye medarbejdere: 2 pædagoger og to studerende God stemning og meget energi i afdelingen Valentinstema, høvdingeboldturnering og samlekortcafé I KTC arbejder vi på at effektivisere trivselsforum. Det handler især om at klæde socialrådgiverne bedre på Jenny/INTA En del elevudskiftninger Svære elevsager Emnedagsudvalget er klar med en uge om Afrika Anne/DANA Der er stadig styr på kommende 0. og 7. årgang. Der holdes trivselsamtaler efter behov, og i enkelte tilfælde trækker vi vores tilbud om plads tilbage. Der er ganske få pladser på andre årgange Flere hårde elevsager omkring mistrivsel i hjemmet Vi har optimeret procedurer omkring medarbejderes evalueringer af diverse arrangementer mm. I personalegruppen har vi diskuteret tradition/kultur/religion med henblik på at foregribe konflikter på en flerkulturel skole som vores MUS og fagfordeling

		<p>Vellykket Åbent Hus og fastelavnsarrangementer for både nuværende og kommende elever</p> <p>PW/SCS</p> <p>Mange møder med potentielle eksterne samarbejdspartnere medfører en del aktivitet ud af huset</p> <p>Der er indskrevet ca 100 elever til næste års EuroClass heraf 15 på sportslinjen</p> <p>Mange besøg af studerende på alle niveauer</p> <p>Tidskrævende men spændende MUS-samtaler</p>
4. Meddelelser fra formand, næstformand samt div. udvalg	<p>Valg til skolebestyrelsen</p> <p>Forberedelse af generalforsamling</p> <p>Gæstetaler/oplægsholder</p>	<p>Bestyrelsen ønsker mere skriftlig information fra ledelsen/PW</p> <p>Formanden er glad for den uddannelse hun følger under DP</p> <p>Foreløbig er der kommet en kandidat fra forældrekredsen og en fra personalet til det kommende bestyrelsesvalg</p> <p>Forslag til oplæg før generalforsamling:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Krop og bevægelse • Robusthed • PMTO • Den gode klasse • KTC • Demokratisk dannelse
5. Økonomi	<p>Foreløbigt årsregnskab 2023</p>	<p>Vi mangler ganske få regninger og refusioner, men på trods af det laveste elevtal i 4 år kigger vi ind i et overskud, der igen er mere end flot. Dette skyldes blandt andet, at staben er trimmet i forhold til elevtal, fravær er faldet markant og vi sparer på el og varme</p>
6. Bestyrelsesseminar 1.-2. marts		<p>Sted: Hotel Hvide Hus/ Comwell</p> <p>Starttidspunkt: Fredag kl 15.00</p> <p>Sluttidspunkt: Lørdag kl 13.00</p> <p>Fredag: Skolens politikker (JRT er ansv.)</p> <p>Lørdag: Byggeri (PW er ansv.)</p>
7. Grøn Skole	<p>Status</p>	<p>Transportgruppen laver undersøgelse i samarbejde med elevråd</p> <p>Cyklistprøve og cykelværksted</p> <p>Skolehave er sat på stand by, men der planlægges blomsterkasser</p>
8. Byggeri	<p>Status</p>	<p>Vi har deltaget i diverse arrangementer under Erhverv Norddanmark</p> <p>JRT og PW har talt til G20. Respons fra 2-3 fonde</p> <p>Regionsformand Mads Duedahl har besøgt skolen for at høre om projektet</p> <p>Der er møde med Spar Nord's ledelse 14.2.2024</p> <p>Vi arbejder på en støtteskrivelse fra borgmester, regionsrådsformand m.fl.</p> <p>Internt kigges der på tegninger med relevante fagudvalg</p>
9. evt.		

